
Esibizione/Vorführung

Intervista/Interview

11.00 - 11.20SSV BOZEN 

11.20 - 11.40BOLZANO SUB

11.40 - 12.00DIABETES UNION ODV

12.00 - 12.20OLIMPO THAI BOXE

13.30 - 14.00Intervento Assessore / Stadtrat-Interview

14.00 - 14.20BOLZANO ON ICE

14.20 - 14.40H2O & CO. SPORT UND FUN

14.40 - 15.00NORTH STAR MMA

15.00 - 15.40Premiazione contest / Preisverleihung Wettbewerb

15.40 - 16.00AIDO

16.00 - 16.20GINNASTICA ATESINA

Diversi colori, diversi sport: provali tutti!
1. Prova almeno uno sport in ogni area colorata
2. Ricevi il timbro
3. Completata la scheda, ritira il tuo gadget di partecipazione presso la
    casetta in zona palco.

Verschiedene Farben, verschiedene Sportarten:
Probier’ sie alle aus!
1. Versuche mindestens eine Sportart in jedem Farbbereich
2. Du erhältst den Stempel
3. Sobald du die Kontrollkarte ausgefüllt hast, holst du dein Geschenk
    am Info-Stand im Bühnenbereich ab.
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PRESSO GLI STAND / AN DEN STÄNDEN

... e tante altre esibizioni e prove 
da effettuare nei vari stand!

... und viele weitere Vorführungen und Tests 
an den verschiedenen Ständen

OLIMPO THAI BOXE
Esibizione di Muay Thai -  h. 15.00 
Vorführung Muay Thai - 15.00 Uhr

21

SOCIETÀ GINNASTICA ATESINA
Esibizioni artistiche h. 11.00 + 15.00
Künstlerische Darbietungen - 11.00 + 15.00 Uhr

33

NINA
Prova gratuita di pattinaggio - h. 11.00 + 15.00
Kostenloses Probetraining Rollschuhlauf - 11.00 + 15.00 Uhr

12

SKI TEAM AZIMUT
Prova di attività" Pre-ski gym"- h. 11.00 + 12.00 + 15.00 + 16.00
Probeaktivität „Pre-ski gym"- 11.00 + 12.00 + 15.00 + 16.00 Uhr
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RISTORO ALPINI
IMBISSSTAND ALPINI

WC

INFO POINT

PALCO
BÜHNE

RICONSEGNA SCHEDE
RÜCKGABE DER KONTROLLKARTE

GUARDIA DI FINANZA
Elicottero e parete d’arrampicata
Hubschrauber und Kletterwand

SPAZIO FOTO E INTERVISTE
FOTOBEREICH UND INTERVIEWS

ACCESSO
ZUGANG

1.    BOLZANO SUB

2.   SKI TEAM AZIMUT

3.   KRAV MAGA ITALIA BOLZANO

4.   BOLZANO ON ICE

5.   H2O & CO. SPORT UND FUN

6.   FIDESM

7.   CATINACCIO ROSENGARTEN

8.   AIDO

9.   LADY POLE

10. BLUE OCEAN

11.  USSA

12. NINA

13. UISP

14. BOLZANO RUGBY

15. ARCI SCACCHI BOLZANO

16. BASKET ALTO ADIGE SÜDTIROL

17.  GS EUROPA BASKET

18. BASKET CLUB BOLZANO

19. PALLAVOLO BOLZANO

20. CENTRO TENNIS USSA

21. OLIMPO THAI BOXE

22. BOLZANO EQUESTRIAN CENTRE

23. NORTH STAR MMA

24. DIABETES UNION ALTO ADIGE SÜDTIROL

25. BOLZANO NUOTO

26. SSV BOZEN 

27. ENDAS BOLZANO

28. CSS LEONARDO DA VINCI

29. GS EXCELSIOR

30. BASKET PIANI BOLZANO BOZEN

31. BASKET ROSA BOLZANO

32. SPORT TEAM SÜDTIROL

33. SOCIETÀ GINNASTICA ATESINA

34. SOFTBALL CLUB DOLOMITI BOLZANO

35. BOLZANO BASEBALL CLUB

36. POOL 77 BASEBALL CLUB BOLZANO


